

MØTE NR 5/ 2015 I UNIVERSITETETS UTDANNINGSKOMITÈ

Tirsdag 27. oktober 2015, kl 14.00 – 16.00.
Styrerommet, 10. et i Lucy Smiths Hus

Til stede fra komiteen: Ragnhild Helen Hennum, prorektor og leder Oddbjørn Leirvik, studiedekan TF Ingrid Os, studiedekan Med.fak. Eirik Welo, studiedekan HF Solveig Kristensen, studiedekan MN Anne Merete Aass, studiedekan OD Bjørn Erik Rasch, prodekan SV Berit Karseth, dekan UV Tone Dyrdal Solbrekke, faglig leder for FUP Eystein Gullbekk, universitetsbibliotekar UB Line Willersrud, Studentparlamentet Ådne Hindenes, Studentparlamentet Tomas Midttun Tobiassen, Studentparlamentet	Forfall: Trygve Bergsåker, studiedekan Jus
Tilstede fra sekretariatet: Ragnhild Hennum, prorektor Hanna Ekeli, konst. avdelingsdirektør, AF Anne Marthe Gibbons, seniorrådgiver AF	Observatører: Linda Therese Johnsen, USIT/ DML

1. SAB- oppfølging: Utdanningskvalitet

Berit Karseth (leder av SAB-gruppen for utdanningskvalitet) la frem arbeidsgruppens forslag til tekst og orienterte om at arbeidsgruppen trenger noe mere tid før den er klar til å sende et tekstforslag til komiteen for bredere diskusjon og innspill. Komiteens medlemmer ga sine spontane reaksjoner og innspill til det nåværende utkastet. Disse tas med i arbeidsgruppas videre arbeid.

2. UiO Digital eksamen

Prosjektleder Gry Anita Hemsing orienterte om status for prosjektets leveranser i 2015 og de ulike veivalgene prosjektet og UiO står overfor. Skoleeksamen er i fokus når det gjelder arbeidet med å få på plass infrastruktur for gjennomføring av digital eksamen. Arbeidet med kravspesifikasjon omfatter alle eksamensformer. Digital eksamen er et stort endringsprosjekt som krever modning, ledelsesforankring på alle nivå og betydelige ressurser. Det er derfor nødvendig med et langt tidsperspektiv og digital eksamen må implementeres gradvis.

3. Utdanningslederprogrammet (ULP) – status og videre arbeid

Leder for ULP-kursteamet, Anne Marthe Gibbons orienterte om programmet (deltakere, evaluering, innhold) og ga et oppspill til diskusjon om deltakermålgruppe, rekruttering av deltakere og hvordan komiteen og kursteamet kan hjelpe hverandre i dette arbeidet.

Komiteens medlemmer understreket viktigheten av at det er ledelsen ved fakultetene som må være med på og motivere og inspirere til deltakelse samt at tilbudet i hovedsak skal være rettet mot vitenskapelig ansatte.

FUP ønsker å samtale om mulighetene for å samkjøre/koordinere ULP og FUPs tilbud bedre. Eventuell ekstern deltakelse bør tenkes nøye i gjennom og primært tenkes åpnet for strategiske samarbeidspartnere.

30. oktober 2015

Ragnhild Helene Hennem
prorektor
(sign.)

Hanna Ekeli
konst. avdelingsdirektør
(sign.)